ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTINA

 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

   Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 007/2018

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

A CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTINA, representada pelo Presidente, o Excelentíssimo Senhor

LUCAS EDIO STOLL, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RECONVOCAÇÃO PARA ATO PÚBLICO DE SORTEIO DE DESEMPATE: Tendo em vista o

Memorando UCCI 047/2018, ficam reconvocados os candidatos, com notas empatadas nos Cargos de Agente
Legislativo e Secretário Operacional, para o Ato Público de SORTEIO de desempate e definição da
Classificação Final, a realizar-se no dia 10/12/2018, às 11h (Horário de Brasília), na Câmara Municipal de
Vereadores, situada na Rua Balduino Schneider, nº 375, Bairro Centro, no Município de Horizontina/RS. O Anexo
do Edital nº 006/2018 contém o Relatório Preliminar de Classificação com empates.

1.1. Ao passo da Reconvocação supra, o item 3 do Edital nº 006/2018 passa a constar conforme segue:

3. O Relatório de Classificação Final, após o Ato Público de Sorteio de Desempate, estará disponível a partir do
dia 14/12/2018.

1.2. As demais disposições do Edital nº 006/2018 permanecem válidas e inalteradas.

1.3. Por conseguinte, ficam alteradas no Edital nº 001/2018, e nos demais, todas as menções referentes às

datas alteradas.

2. Esse Edital encontra-se afixado no Painel da Câmara de Vereadores e publicado nos sites

www.objetivas.com.br e www.horizontina.com.

Horizontina, 30 de novembro de 2018.

LUCAS EDIO STOLL,
Presidente.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.horizontina.com/